АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЬМИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Костромского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Уставом Кузьмищенского сельского поселения, администрация Кузьмищенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения (Приложение №1).

2. Определить гарантирующей организацией в сфере водоснабжения на территории Кузьмищенского сельского поселения МУП «Коммунсервис» Костромского муниципального района Костромской области.
3. МУП «Коммунсервис» при осуществлении деятельности водоснабжения руководствоваться требованиями Федерального закона от 07.12.2011 № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»:

3.1. Обеспечить водоснабжение абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе водоснабжения;

3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного водоснабжения  в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене "Кузьмищенский вестник".

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы администрации                                                                 П.С. Кубашин
18.06.2014

об утверждении схемы водоснабжения и определения гарантирующей организации в сфере водоснабжения Кузьмищенского сельского поселения

      41

№